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158
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214

192
978
979
976
745
18

160
344

ARGINE

STRADA

RELITTO ACQUEO
RELITTO ACQUEO

BISATO SRL

BISATO SRL

MARINA DI CHIOGGIA
MARINA DI CHIOGGIA
MARINA DI CHIOGGIA
MARINA DI CHIOGGIA
BISATO SRL

FRIZZARIN REGINA

ZANNI LISA

ZANNI TANIA

FRIZZARIN REGINA

ZANNI LISA

ZANNI TANIA

DEMANIO

CECCHINATO ROMUALDO
CECCHINATO ROMUALDO
CECCHINATO ROMUALDO
CECCHINATO ROMUALDO
CECCHINATO ROMUALDO
CECCHINATO ROMUALDO
CECCHINATO ROMUALDO
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UNITA' MINIMA DI INTERVENTO 1
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2495
1067
1700
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22133
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UNITA' MINIMA DI INTERVENTO 2

156  BERGAMIN GISELDA
UNION TIME ITALY S.R.L.
77 BERGAMIN GISELDA
UNION TIME ITALY S.R.L.
747 UNION TIME ITALY S.R.L.
425 DA RE LUCA
DA RE NICOLETTA
DA RE ROBERTA
17 RAMPAZ70 MARIA CARMELA
93 DA RE LUCA
DA RE NICOLETTA
DA RE ROBERTA
RAMPAZ70 MARIA CARMELA
91 DA RE LUCA
DA RE NICOLETTA
DA RE ROBERTA
RAMPAZ70 MARIA CARMELA
AREE PRIVATE DA CEQERE E/O DESTINARE A USO PUBBLICO

UNITA' MINIMA DI INTERVENTO 3

- STRADA
577 ROMEA YACHTING CLUB 5.R.L.
117 ROMEA YACHTING CLUB 5.R.L.
DA RE ARIANNA
748 DA RE FEDERICO
MELINA CATERINA

17

/

884

442

96
18 441
787

443

Bu o A e

2066
633

2846

632
362 91
88
5067
18
253
1053 87
86
561 188
215

11955 AREE PRIVATE DA CEDER
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UNITA' MINIMA DI INTERVENTO 4

STRADA

PERINETTI CASONI MASSIMO
QUARTU ELEONORA

BELLAN CLAUDIO

REE PRIVATE DA CEDERE E/O DESTINARE AD USO PUBBLICO

e i W e
UNITA' MINIMA DI INTERVENTO 5

STRADA

CREPALDI ANGELO
BALLARIN SIMONE
CREPALDI ANGELO
CREPALDI ANGELO
COSTAANTONIETTA
CREPALDI ANGELO
COSTAANTONIETTA
CREPALDI ANGELO
COSTAANTONIETTA

" AREE PRIVATE DA CEDERE E/O DESTINARE AD USO PUBBLICO

B l

FIORINDO MARIO
FIORINDO ROBERTO
BOSCOLO GAGIOLO ELDA
FIORINDO ROBERTO
FIORINDO SUSA

FIORINDO ROBERTO
PESTRIN PIERLUIGI
BOSCOLO GIOVANNA
TIOZZO FABRIZIO
CECCHINATO ALESSANDRA
CECCHINATO ANASTASIA
CECCHINATO ARRIGO
BARISON ANNA MARIA

DE ANTONI SERGIO
BERTOTTO SAURO
CECCHINATO LUCIA
CREPALDI MARISA

TIOZZO CABNELLA ARISTIDE
DE ANTONI LUIGI

E E/O DESTINARE A USO PUBBLICO

BRI L f
; /; 257

90
2084

417
2501

121
2492

292

694

1980

86

5544

1028
1020
1021
224

18
905

785

UNITA" MINIMA DI INTERVENTO 6

STRADA

DEMANIO DELLO STATO
DEMANIO DELLO STATO
DEMANIO DELLO STATO
ENTE SVILUPPO AGRICOLO DEL VENETO
FIORINDO GIANNINA
FIORINDO MASSIMO
FIORINDO ROBERTA
SANTATERRA CESARINA
FIORINDO GIANNINA
FIORINDO MASSIMO
FIORINDO ROBERTA
SANTATERRA CESARINA

AREE PRIVATE DA CEDERE E/O DESTINARE AD USO PUBBLICO

224
1024
1029

18 1027

906

792

27~
7 887
i a1
191 o
= 885
1817
908
228
910
490 190
j 226
. 227

UNITA' MINIMA DI INTERVENTO 7

ENTE SVILUPPO AGRICOLO DEL VENETO
DEMANIO DELLO STATO

DEMANIO DELLO STATO

DEMANIO DELLO STATO

TRINCANATO AURELIA

ZAGOLIN GIUSEPPE

TRINCANATO AURELIA

ZAGOLIN GIUSEPPE

AREE PRIVATE DA CEDERE E/O DESTINARE AD USO PUBBLICO

UNITA' MINIMA DI INTERVENTO 8

COMUNE DI CHIOGGIA

COMUNE DI CHIOGGIA

CANALE

ARGINE

ARGINE

DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO -
RAMO TRASPORTI E NAVIGAZIONI
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO -
RAMO TRASPORTI E NAVIGAZIONI
ALFONSO BRUNO

ALFONSO BRUNO

ALFONSO BRUNO

ALFONSO BRUNO

ALFONSO BRUNO

ALFONSO BRUNO

AREE PRIVATE DA CEDERE E/O DESTINARE A USO PUBBLICO

1984
210
2850 STRADA/PISTE CICLABILI
3a SU PROPRIETA' DEL
DEMANIO/COMUNE
337
STRADA/PISTE CICLABILI
1 DA CEDERE

VERDE PUBBLICO
1636 SU PROPRIETA' DEL
DEMANIO/COMUNE

5826 VERDE DA CEDERE

AREA A PARCHEGGIO DA

Girolamo Segato Architetto

Via San Giuseppe 24/E

30015 Chioggia (VE)

tel-fax: 041.5500915

c.f.. SGTGLM60E26C638E - p.i.: 02777030277
e.mail: studioarch.segato@tin.it

pec.: girolamo.segato@archiworldpec.it

30 e e o 1co Gon PROVINCIA DI VENEZIA - COMUNE DI CHIOGGIA
176 VINCOLO PERPETUO TRASCRITTO
53 SU PROPRIETA' DEL
. __ DEMANIO/COMUNE
// e
= AREA A PARCHEGGIO DA

DESTINARSI AD US@ PUBBLICO COI
. VINCOLO PERPETUO TRASCRITTO
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21 i —--  ARGINE
| GURIN CARLA
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59 | TIOZZO PAOLO
I
119 909  GURIN CARLA

5066 AREE PRIVATE DA CEDERE E/O DESTINARE A USO PUBBLICO
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